
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

Про передачу земельних ділянок  
держ авної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

1. Передати Городнянській міській раді Городнянського району 
Чернігівської області у комунальну власність Городнянської територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 4143,9193 га, які розташовані за межами 
населених пунктів на території Городнянської територіальної громади 
Городнянського району Чернігівської області, згідно з актом приймання- 
передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

10.12.2020 Чернігів № 44-ОТГ

НАКАЗУЮ:

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

44-ОТГ від 10.12.2020

В.о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність

10. 12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 10.12.2020 № 44-ОТГ передає із державної власності, а 
Городнянська міська рада Городнянського району Чернігівської області 
приймає у комунальну власність Городнянської міської об’єднаної 
територіальної громади земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Городнянської міської ради 
Городнянського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

В.о. начальника Головного Городнянський міський голова
управління Держгеокадастру Городнянського району
у Чернігівській області
/ / о. '■' С: ’■

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ
/ #

Андрій БОГДАН

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

44-ОТГ від 10.12.2020



Додаток до Акту від 10.12.2020

№ з/п
Кадастровий номер  
зем ельної ділянки

М ісце розташ ування земельної 
ділянки (область, район, рада)

П лощ а (та)
Цільове призначення 

земельної ділянки (код, 
назва)

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про обмеження у 
використанні зем ельної 

ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 7421410000:05:000:3701 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Городнянська міська рада 5,8965 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 7421410000:05:000:3702 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Городнянська міська рада 5,9156 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7421410000:05:000:3703 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Городнянська міська рада 1,7757 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

4 7421410000:05:000:3704 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Городнянська міська рада 1,5279 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

5 7421481200:04:000:1305 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Бутівська сільська рада 13,0168 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

6 7421481200:04:000:1306 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Бутівська сільська рада 2,1918 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7 7421481200:04:000:1307 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Бутівська сільська рада 5,1505 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

8 7421482400:03:000:3012 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Володимирівська сільська рада 21,8377

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

Оренда з 26.10.2015 
на 14 років ФГ 

"Джал"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи, 
площею 0,2983 га

9 7421482400:03:000:3013 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Володимирівська сільська рада 47,8206

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

Оренда з 26.10.2015 
на 14 років ФГ 

"Джал”
Не зареєстровано

10 7421482400:03:000:3014 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Володимирівська сільська рада 35,0583

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

Оренда з 26.10.2015 
на 14 років ФГ 

"Джал"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи, 
площею 2,0666 га

11 7421482400:03:000:3024 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Володимирівська сільська рада 20,7229

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

Оренда з 26.09.2016 
на 7 років ФГ "Джал"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи, 
площею 0,2228 га



12 7421482400:03:000:3025 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Володимирівська сільська рада

9,9736

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

Оренда з 26.09.2016 
на 7 років ФГ "Джал" Не зареєстровано

13 7421482400:03:000:3876 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Володимирівська сільська рада 8,9515 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

14 7421482400:03:000:3877 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Володимирівська сільська рада

8,1071 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

15 7421482400:04:000:0014 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Володимирівська сільська рада 11,5660

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 17.12.2008 
на 15 років ТОВ 

"Сілко"
Не зареєстровано

16 7421482400:04:000:0015 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Володимирівська сільська рада

5,3206
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Оренда з 17.12.2008 
на 15 років ТОВ 

"Сілко"
Не зареєстровано

17 7421482400:04:000:0016 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Володимирівська сільська рада 16,8656

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 17.12.2008 
на 15 років ТОВ 

"Сілко"
Не зареєстровано

18 7421482400:04:000:0017 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Володимирівська сільська рада 18,5648

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 17.12.2008 
на 15 років ТОВ 

"Сілко"
Не зареєстровано

19 7421482400:04:000:0018 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Володимирівська сільська рада 35,9383

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 17.12.2008 
на 15 років ТОВ 

"Сілко"
Не зареєстровано

20 7421482400:04:000:0019 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Володимирівська сільська рада 91,9095

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 17.12.2008 
на 15 років ТОВ 

"Сілко"
Не зареєстровано

21 7421482400:04:000:0020 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Володимирівська сільська рада 76,7905

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 17.12.2008 
на 15 років ТОВ 

"Сілко"
Не зареєстровано

22 7421482400:04:000:0021 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Володимирівська сільська рада

315,8731
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Оренда з 17.12.2008 
на 15 років ТОВ 

"Сілко"
Не зареєстровано

23 7421482400:04:000:3873 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Володимирівська сільська рада

3,8271 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



24 7421483200:04:000:3378 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Гніздищенська сільська рада 11,5294 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

25 7421483200:04:000:3379 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Гніздищенська сільська рада 8,1280 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

26 7421483200:04:000:3380 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Гніздищенська сільська рада 7,8450 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

27 7421483200:04:000:3381 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Гніздищенська сільська рада 6,5399 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

28 7421483200:04:000:3382 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Гніздищенська сільська рада 4,5021 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

29 7421483200:04:000:3383 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Гніздищенська сільська рада 11,1675 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ЗО 7421485300:03:000:3554 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Кузницька сільська рада 56,6462 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

31 7421486800:04:000:1124 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Мощенська сільська рада 5,9687 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

32 7421486800:04:000:1135 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Мощенська сільська рада 9,9247 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

33 7421487000:02:000:1577 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Пекурівська сільська рада 6,8338 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

34 7421487000:02:000:1578 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Пекурівська сільська рада 8,3713 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

35 7421487000:02:000:1579 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Пекурівська сільська рада 2,0959 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

36 7421487000:02:000:1605 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Пекурівська сільська рада

11,4224 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

37 7421487000:02:000:1606 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Пекурівська сільська рада 5,2746 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7421487500:03:000:1039 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Сеньківська сільська рада 2,2224 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

39 7421487500:03:000:1040 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Сеньківська сільська рада 3,3376 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

40 7421487600:03:000:2415 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Смичинська сільська рада 11,8399 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

41 7421487600:03:000:2416 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Смичинська сільська рада 9,5900 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

42 7421487600:03:000:2417 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Смичинська сільська рада 2,5627 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

43 7421487600:03:000:2418 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Смичинська сільська рада 2,2013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

44 7421487600:03:000:2419 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Смичинська сільська рада 12,2235 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



45 7421487600:03:000:2420 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Смичинська сільська рада 2,8729 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

46 7421488000:02:000:3382 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Солонівська сільська рада 8,5136 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

47 7421489200:03:000:5085 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хотівлянська сільська рада 24,2224 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

48 7421489200:03:000:5086 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хотівлянська сільська рада 4,1938 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

49 7421489200:03:000:5087 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хотівлянська сільська рада 4,4722 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

50 7421489600:04:000:5739 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хрипівська сільська рада 3,1438 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

51 7421489600:04:000:5740 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хрипівська сільська рада 7,4621 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

52 7421489600:04:000:5741 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хрипівська сільська рада 4,0443 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

53 7421489600:04:000:5742 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хрипівська сільська рада 3,9839 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

54 7421489600:04:000:5743 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хрипівська сільська рада 3,9104 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

55 7421489600:04:000:5744 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хрипівська сільська рада 2,6600 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

56 7421480400:05:000:0614 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 5,3997

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 01.10.2007 
на 20 років 

ПП Мельников С.Ю.
Не зареєстровано

57 7421480400:05:000:0615 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 25,5558

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 01.10.2007 
на 20 років 

ПП Мельников С.Ю.
Не зареєстровано

58 7421480400:05:000:3466 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 3,9205

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

59 7421480400:05:000:3467 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 4,3740

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,5438 га



60 7421480400:05:000:3015 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 38,3419

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

61 7421480400:05:000:3016 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 9,1885

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

62 7421480400:05:000:3017 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 4,1926

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

63 7421480400:05:000:3019 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 11,4869

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

64 7421480400:05:000:3021 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 6,2887

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

65 7421480400:05:000:3022 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 28,0751

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

66 7421480400:05:000:3023 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 7,0033

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

67 7421480400:05:000:3028 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 2,6429

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

68 7421480400:05:000:3029 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 69,1280

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

69 7421480400:05:000:3030 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 31,8926

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано



70 7421480400:05:000:3032 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 4,2499

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

71 7421480400:05:000:3033 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 17,6932

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

72 7421480400:05:000:3034 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 13,3743

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

73 7421480400:05:000:3035 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 48,2224

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

74 7421480400:05:000:3036 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 17,1497

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

75 7421480400:05:000:3037 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 11,0678

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

76 7421480400:05:000:3093 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 30,6201

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

77 7421480400:05:000:3451 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 0,0578 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,0578 га

78 7421480400:05:000:3452 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 0,6059 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,1515 га



79 7421480400:05:000:3453 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 0,2740 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,2740 га

80 7421480400:05:000:3469 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 0,3149 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи, 
площею 0,1376 га

81 7421480400:05:000:3407 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 2,0112 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

82 7421480400:05:000:3408 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 25,9827 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 4,1325 га

83 7421480400:05:000:3410 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 11,0619 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини площею 4,5787га

84 7421480400:05:000:3411 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 14,3716 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 14,3716 
га

85 7421480400:05:000:3412 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 2,7375 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 2,7375га

86 7421480400:05:000:3413 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 6,0620 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 6,0620га

87 7421480400:05:000:3414 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 8,1437 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 8,1437га

88 7421480400:05:000:3415 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 31,8456 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 3,5557га



89 7421480400:05:000:3416 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 9,7288 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 9,7288 га

90 7421480400:05:000:3417 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 4,7430 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

91 7421481600:04:000:0892 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ваганицька сільська рада 32,4300 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

92 7421481600:04:000:0894 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ваганицька сільська рада 3,3499 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

93 7421481600:04:000:0895 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ваганицька сільська рада 19,7614 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

94 7421481600:04:000:0898 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ваганицька сільська рада 6,8767 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

95 7421481600:04:000:0900 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ваганицька сільська рада 5,9317 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

96 7421481600:04:000:0902 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ваганицька сільська рада 5,2274 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

97 7421481600:04:000:0903 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ваганицька сільська рада 2,0427 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

98 7421481600:04:000:0906 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ваганицька сільська рада 1,0365 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

99 7421481600:04:000:0936 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ваганицька сільська рада 2,8513 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

100 7421481600:04:000:1016 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ваганицька сільська рада 4,1067 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

101 7421483600:02:000:0011 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 12,6991

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 01.03.2010 
на 15 років 

ПП "Городнянські 
аграрні інвестиції"

Не зареєстровано

102 7421483600:02:000:0012 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 26,2187

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 01.03.2010 
на 15 років 

ПП "Городнянські 
аграрні інвестиції"

Не зареєстровано

103 7421483600:02:000:0013 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 24,7854

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 01.03.2010 
на 15 років 

ПП Тороднянські 
аграрні інвестиції"

Не зареєстровано



104 7421483600:02:000:4517 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 3,6658

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

105 7421483600:02:000:4518 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 17,6592

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

106 7421483600:02:000:4519 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада

20,4662
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Оренда з 23.05.2017 
на 7 років 

ТОВ "Колос"
Не зареєстровано

107 7421483600:02:000:4520 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 8,0486

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

108 7421483600:02:000:4523 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 12,9778

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

109 7421483600:02:000:4527 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 7,6237

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

110 7421483600:02:000:4529 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 5,8626

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

111 7421483600:02:000:4756 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 20,4892 16.00 Землі запасу Відсутні

Заказники, площею 20,4892 
га

112 7421483600:02:000:4757 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 9,3645 16.00 Землі запасу Відсутні Заказники, площею 9,3645га

113 7421483600:02:000:4758 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 1,3409 16.00 Землі запасу Відсутні Заказники, площею 1,3409га

114 7421483600:02:000:4759 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 3,1219 16.00 Землі запасу Відсутні Заказники, площею 2,0858га

115 7421483600:02:000:4760 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 4,3635 16.00 Землі запасу Відсутні Заказники, площею 4,3635га

116 7421483600:02:000:4761 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 5,0887 16.00 Землі запасу Відсутні Заказники, площею 5,0887га

117 7421483600:02:000:4762 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 4,1286 16.00 Землі запасу Відсутні Заказники, площею 4,1286га



118 7421483600:02:000:4763 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 5,4335 16.00 Землі запасу Відсутні Заказники, площею 5,4335га

119 7421483600:02:000:4765 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 4,3078 16.00 Землі запасу Відсутні

Заказники, площею 4,3089га 
Прибережні захисні смуги 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 4,3089га

120 7421483600:02:000:4766 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 14,1636 16.00 Землі запасу Відсутні

Заказники, площею 14,1647 
га Охоронна зона навколо 

об’єкта культурної 
спадщини, площею 2,6352га

121 7421483600:02:000:4767 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 10,7897 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 9,3031га

122 7421483600:02:000:4772 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 8,7029 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

123 7421483600:02:000:4754 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 2,3647 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

124 7421483600:02:000:4773 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 7,8794 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

125 7421483600:02:000:4791 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Деревинська сільська рада 19,7699 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

126 7421484800:07:000:3080 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 33,0675

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 13.01.2017 
на 7 років

ТОВ "Прикордонне"
Не зареєстровано

127 7421484800:07:000:3081 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 35,7091

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 12.01.2017 
на 7 років

ТОВ "Прикордонне"
Не зареєстровано

128 7421484800:07:000:3082 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 19.9306

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 12.01.2017 
на 7 років

ТОВ "Прикордонне"
Не зареєстровано

129 7421484800:07:000:3083 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 8,0796

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 12.01.2017 
на 7 років

ТОВ "Прикордонне"
Не зареєстровано



130 7421484800:07:000:3084 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 7,0038

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 27.12.2016 
на 7 років 

Налегач В.М.
Не зареєстровано

131 7421484800:07:000:3085 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 31,7997

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 27.12.2016 
на 7 років 

Налегач В.М.
Не зареєстровано

132 7421484800:07:000:3086 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 27,1000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 29.12.2016 
на 7 років

ТОВ "Прикордонне"
Не зареєстровано

133 7421484800:07:000:3087 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 40,7126

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 13.01.2017 
на 7 років

ТОВ "Прикордонне"
Не зареєстровано

134 7421484800:07:000:3088 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 32,3034

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 11.05.2017 
на 7 років

ТОВ "Прикордонне"
Не зареєстровано

135 7421484800:07:000:3590 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 17,6396 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

136 7421484800:07:000:3591 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 32,7007 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

137 7421484800:07:000:3592 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 30,8843 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

138 7421484800:07:000:3593 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 30,0185 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,2506 га

139 7421484800:07:000:3594 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 22,0092 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

140 7421484800:07:000:3595 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 19,4859 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

141 7421484800:07:000:3596 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 17,5394 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

142 7421484800:07:000:3597 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 13,6522 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

143 7421484800:07:000:3599 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 8,8642 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



144 7421484800:07:000:3601 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада

10,5202 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

145 7421484800:07:000:3602 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада 4,5321 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,1501 га

146 7421484800:07:000:3603 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Ільмівська сільська рада

3,7649 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

147 7421485600:04:000:2086 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 10,3240

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

148 7421485600:04:000:2087 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 29,8431

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

149 7421485600:04:000:2088 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 5,4103

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

150 7421485600:04:000:2089 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 9,3484

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

151 7421485600:04:000:2090 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 2,9224

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

152 7421485600:04:000:2091 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 10,7737

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

153 7421485600:04:000:2092 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 8,8076

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

154 7421485600:04:000:2093 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 24,8557

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано



155 7421485600:04:000:2094 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 14,0160

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

156 7421485600:04:000:2504 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада

7,6954 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

157 7421485600:04:000:2505 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 0,6538 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,0014 га

158 7421485600:04:000:2506 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 12,9848 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

159 7421485600:04:000:2507 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 15,7851 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 2,5736 га

160 7421485600:04:000:2508 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 0,5882 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,1889 га

161 7421485600:04:000:2509 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 0,8332 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,1476 га

162 7421485600:04:000:2510 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 1,7305 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,3606 га

163 7421485600:04:000:2511 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 0,8144 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,1823 га



164 7421485600:04:000:2512 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 0,8462 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,1420 га

165 7421485600:04:000:2513 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 2,2584 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,9576 га

166 7421485600:04:000:2514 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 0,9394 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

167 7421485600:04:000:2515 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 0,7075 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

168 7421485600:04:000:2516 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 47,4953 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,2605 га

169 7421485600:04:000:2517 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 41,1774 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

170 7421485600:04:000:2518 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 29,1966 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

171 7421485600:04:000:2519 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 22,6535 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

172 7421485600:04:000:2520 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада

4,8111 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,4554 га

173 7421485600:04:000:2521 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 20,3209 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

174 7421485600:04:000:2522 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 5,8532 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

175 7421485600:04:000:2523 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 8,8171 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,4123 га



176 7421485600:04:000:2524 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 6,1676 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,3529 га

177 7421485600:04:000:2525 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 19,0743 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,2433 га

178 7421485600:04:000:2526 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 10,2935 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

179 7421485600:04:000:2527 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 72,8776 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 34,2741 
га Прибережні захисні 

смуги вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 4,1148 га

180 7421485600:04:000:2528 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 2,0422 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 2,0422га

181 7421485600:04:000:2529 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 1,7098 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,1996 гаЗаказники, 
площею 1,7098 га

182 7421485600:04:000:2530 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 3,2962 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,2157 гаЗаказники, 
площею 3,2962 га

183 7421485600:04:000:2531 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 29,8065 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 21,3994 
га



184 7421485600:04:000:2532 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 18,3754 16.00 Землі запасу Відсутні

Заказники, площею 18,3754 
гаПрибережні захисні смуги 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 2,3450 га

185 7421485600:04:000:2533 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 21,1894 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 21,1894 
га

186 7421485600:04:000:2534 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 11,0116 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 11,0116 
га

187 7421485600:04:000:2535 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 7,1617 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 7,1617га 
Прибережні захисні смуги 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,2056га

188 7421485600:04:000:2536 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 6,6706 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 5,9533га

189 7421485600:04:000:2539 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада 192,4102 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 62,5731 
га

190 7421485600:04:000:2548 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Лемешівська сільська рада

15,1324 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

191 7421487200:03:000:3298 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Переписька сільська рада 31,1235

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 01.03.2010 
на 15 років ПП 

"Городнянські аграрні 
інвестиції"

Не зареєстровано

192 7421487200:03:000:3299 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Переписька сільська рада 56,5771

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 01.03.2010 
на 15 років ПП 

"Городнянські аграрні 
інвестиції"

Не зареєстровано



193 7421487200:03:000:3300 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Переписька сільська рада 73,1529

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 01.03.2010 
на 15 років ПП 

"Городнянські аграрні 
інвестиції"

Не зареєстровано

194 7421487200:03:000:3302 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Переписька сільська рада 11,0573

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 01.03.2010 
на 15 років ПП 

"Городнянські аграрні 
інвестиції"

Не зареєстровано

195 7421487200:03:000:3304 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Переписька сільська рада 83,2443 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

196 7421487200:03:000:3305 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Переписька сільська рада 10,2940 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

197 7421487200:03:000:3306 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Переписька сільська рада 59,0687 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

198 7421487200:03:000:3307 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Переписька сільська рада 23,3373 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

199 7421487200:03:000:3308 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Переписька сільська рада 26,9596 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

200 7421487200:03:000:3309 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Переписька сільська рада 15,0208 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

201 7421487200:03:000:3310 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Переписька сільська рада 88,1066 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

202 7421487200:03:000:3311 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Переписька сільська рада 1,9998 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

203 7421487200:03:000:3312 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Переписька сільська рада 17,0705 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

204 7421487200:03:000:3314 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Переписька сільська рада 2,9413 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

205 7421487200:03:000:3316 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Переписька сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

206 7421487200:03:000:3321 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Переписька сільська рада 267,6182 16.00 Землі запасу Відсутні Заказники, площею 

230,0256 га

207 7421488800:02:000:0016 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хоробицька сільська рада 60,6330

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 01.03.2010 
на 15 років 

ПП "Городнянські 
аграрні інвестиції"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи, 
площею 0,4495 га

208 7421488800:02:000:0017 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хоробицька сільська рада 33,7000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 01.03.2010 
на 15 років 

ПП "Городнянські 
аграрні інвестиції"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи, 
площею 0,7002 га



209 7421488800:02:000:5574 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хоробицька сільська рада 40,2127

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 01.03.2010 
на 15 років 

ПП "Городнянські 
аграрні інвестиції"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи, 
площею 0,4622 га

210 7421488800:02:000:5573 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хоробицька сільська рада 51,4827 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

211 7421488800:02:000:5577 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хоробицька сільська рада 10,9448 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 9,5817га

212 7421488800:02:000:5578 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хоробицька сільська рада 6,5727 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 6,5727га

213 7421488800:02:000:5579 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хоробицька сільська рада 5,1229 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 5,1229га

214 7421488800:02:000:5581 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хоробицька сільська рада 4,8156 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

215 7421488800:02:000:5582 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хоробицька сільська рада 8,1613 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 8,1613га

216 7421488800:02:000:5583 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хоробицька сільська рада 9,6429 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 9,6429га

217 7421488800:02:000:5651 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хоробицька сільська рада 22,2198 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

218 7421489200:03:000:0613 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хотівлянська сільська рада 2,0227 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи, 
площею 0,4654 га

219 7421489200:03:000:0614 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хотівлянська сільська рада 0,5950 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

220 7421489200:03:000:0615 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хотівлянська сільська рада 2,5002 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи, 
площею 0,2020 га

221 7421489200:03:000:0616 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хотівлянська сільська рада 0,8582 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



222 7421489200:03:000:0160 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Хотівлянська сільська рада 5,2096

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

223 7421480400:05:000:3048 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 25,7815

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 13.02.2018 
на 7 років 

АПК
"Старосільський"

Не зареєстровано

224 7421480400:05:000:3042 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Андріївська сільська рада 9,7557

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда з 13.02.2018 
на 7 років 

АПК
"Старосільський"

Не зареєстровано

ВСЬОГО 4143,9193

°<4 ’ и н  /  .<

N ^ 4 8  Ь \ Л 4 -

£  *  Л с І іО Й ^ Х ^

В.о. начальника Головного управління Держгеокадастру
Іернігівській об ласті

> ' / ) ,
0 \ Ш Л\

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

Горрдцянський міський голова Городнянського району 
іїгівської області

Андрій БОГДАН


